【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和６年１２月２０日

報 道 機 関  各位

富山大学教職大学院では、様々な分野の方々との出会いを通して、多くの学びを得るため、

大学院生が自主的に研修会を定期的に行っています。

今回、音楽を通じて心をつなぎ、元気を届ける活動を行っているご夫婦「タテヅカ 2000/

ナギサさん」にお越しいただき、大学院生と DJ体験活動を通じた交流会を下記の通り行

います。

つきましては、本件について取材・報道方よろしくお取り計らい願います。

記

１．日時：令和６年１２月２５日（水）９：００～１１：００

２．会場：富山大学五福キャンパス（富山市五福３１９０）

大学院教職実践開発研究科講義室（教育学部 B5棟）

３．内容：

①開会

②お話と交流会 ＤＪタテヅカ 2000 氏、タテヅカナギサ氏

③ＤＪ体験

④閉会、記念撮影

＜タテヅカ 2000/ナギサさん＞

 富山県を拠点に、活動する音楽家夫婦

 屋外イベントや学校・支援施設でＤＪパフォーマンスやワー

クショップを多数実施し、幅広い世代に楽しさと癒やしを届け

ています。

ＤＪ体験による教職大学院生の自主的な活動

（現職の教員や子どもも参加します）

【本発表資料のお問い合わせ先】

富山大学学術研究部教育学系（大学院教職実践開発研究科） 教授 林 誠一

TEL：070－4425－4098  Email：hayashi@edu.u-toyama.ac.jp

	ＤＪ体験による教職大学院生の自主的な活動
	（現職の教員や子どもも参加します）
	【本発表資料のお問い合わせ先】